

# Objednávka č.: 1202128766

Spôsob platby: PLATBA PREVODOM NA ÚČET  
Spôsoby dopravy: PREPRAVA KURIÉR - SLOVENSKO

Dátum vystavenia: 01.12.2021  
Dátum splatnosti: 08.12.2021

## Dodávateľ

Baz s.r.o.  
Na Sihoti 1168  
02601 Dolný Kubín  
Slovensko

IČO: 36840114  
DIČ: 2022449946  
IČ DPH: SK2022449946  
Dodávateľ je platca DPH.

Variabilný symbol: **1202128766**  
Banka: VÚB Banka  
SWIFT: SUBASKBX  
Account no.: 2361049853/0200  
IBAN: SK610200000002361049853

E-mail: obchod@bugy.sk  
Mobil: +421 948 807 803  
Web: https://bugy.sk

## Odberateľ

### Fakturačná adresa

Základná škola s materskou  
školou Nižná Slaná  
LETNÁ 14  
04923 NIŽNÁ SLANÁ  
Slovensko























### Doručovacia adresa


Základná škola s materskou  
školou Nižná Slaná  
LETNÁ 14  
04923 NIŽNÁ SLANÁ  
Slovensko

IČO: 35543701  
DIČ: 2021649531 Odberateľ nie je je  
platca DPH.

### Kontaktné údaje

E-mail: ekonomkanslana@fz.sk  
Mobil: 0911770192

P.č.	Popis	Počet	Jednotková cena bez DPH	Zľava	Cena bez DPH	Suma bez DPH	DPH (%)	Suma s DPH
1.	 Glade Vôňa čistoty, osviežovač vzduchu v spreji s jemnou vôňou 300 ml 5907635900611	10	2,2417 € 2,69 € s DPH	-	2,2417 € 2,69 € s DPH	22,4170 €	20%	26,90 €
2.	 PRONTO čistič proti prachu, s vôňou jazmínu 250ml 4000290912683	5	3,3250 € 3,99 € s DPH	-	3,3250 € 3,99 € s DPH	16,6250 €	20%	19,95 €
3.	 FIXINELA tablety do pisoárov borovica 1 kg 8585003991798	5	6,6583 € 7,99 € s DPH	-	6,6583 € 7,99 € s DPH	33,2915 €	20%	39,95 €
4.	 Hubková utierka Q Clean, 5ks 8590273710048	5	1,0750 € 1,29 € s DPH	-	1,0750 € 1,29 € s DPH	5,3750 €	20%	6,45 €
5.	 Glade Santalové drevo a jazmín z Bali, osviežovač vzduchu v spreji 300 ml 5000204625271	5	2,2417 € 2,69 € s DPH	-	2,2417 € 2,69 € s DPH	11,2085 €	20%	13,45 €
6.	 JAR Citrón prípravok na umývanie riadu 900 ml 4015400795193	24	1,9083 € 2,29 € s DPH	13.1%	1,6583 € 1,99 € s DPH	39,7992 €	20%	47,76 €
7.	 SAVO Univerzal prací prášok na bielu a farebnú bielizeň 5kg = 70 praní 8710447398494	2	11,5833 € 13,90 € s DPH	-	11,5833 € 13,90 € s DPH	23,1666 €	20%	27,80 €
8.	 SANYTOL Dezinfekčné mydlo hydratačné Aloe vera & Zelený čaj 250ml 3045206501200	15	2,2417 € 2,69 € s DPH	-	2,2417 € 2,69 € s DPH	33,6255 €	20%	40,35 €
9.	 HYDROXID sodný 500g 8586001700825	5	1,5833 € 1,90 € s DPH	-	1,5833 € 1,90 € s DPH	7,9165 €	20%	9,50 €
10.	 BREF DeLuxe Premium Moonflower, tuhý WC blok 3 x 50 g 9000101375206	20	3,3250 € 3,99 € s DPH	30.1%	2,3250 € 2,79 € s DPH	46,5000 €	20%	55,80 €
11.	 Cleanex Handra na podlahu tkaná svetlá Milada 60x50 cm, 1 ks 8588001188634	10	1,5833 € 1,90 € s DPH	-	1,5833 € 1,90 € s DPH	15,8330 €	20%	19,00 €
12.	 AJAX Boost Baking Soda & Lemon, univerzálny čistiaci prostriedok 1 l 8718951190160	12	1,9083 € 2,29 € s DPH	39.3%	1,1583 € 1,39 € s DPH	13,8996 €	20%	16,68 €
13.	 Buldog dezinfekcia na ruky a plochy 1000 ml 8588007890630	10	7,4917 € 8,99 € s DPH	44.5%	4,1583 € 4,99 € s DPH	41,5830 €	20%	49,90 €
14.	 Silan Fresh Control Cool Fresh, aviváž 1450 ml = 58 praní 9000101384734	1	2,9917 € 3,59 € s DPH	-	2,9917 € 3,59 € s DPH	2,9917 €	20%	3,59 €
15.	 Lopatka EKO s gumovou lištou + metlička 1 ks 8585025503795	6	1,2417 € 1,49 € s DPH	-	1,2417 € 1,49 € s DPH	7,4502 €	20%	8,94 €
16.	 Savo Original tekutý dezinfekčný prípravok 2 l 8594005390133	20	3,3250 € 3,99 € s DPH	-	3,3250 € 3,99 € s DPH	66,5000 €	20%	79,80 €
17.	 HG gélový čistič upchatých odpadov 1 l 8711577268732	5	5,1833 € 6,22 € s DPH	15%	4,4083 € 5,29 € s DPH	22,0415 €	20%	26,45 €
18.	 Savo Tekutý prípravok na škvrny univerzálny 900 ml 8720181063572	1	5,8250 € 6,99 € s DPH	-	5,8250 € 6,99 € s DPH	5,8250 €	20%	6,99 €
19.	 Janegal Eko, metla s rúčkou 1 ks 8585025504914	5	2,0750 € 2,49 € s DPH	-	2,0750 € 2,49 € s DPH	10,3750 €	20%	12,45 €
20.	 JAR Kapsuly do umývačky riadu Platinum All In One Lemon 125 ks 8001841513706	1	19,1583 € 22,99 € s DPH	-	19,1583 € 22,99 € s DPH	19,1583 €	20%	22,99 €
21.	 VILEDA Colors mikrohandrička 8 ks 4023103185975	5	6,2417 € 7,49 € s DPH	-	6,2417 € 7,49 € s DPH	31,2085 €	20%	37,45 €
22.	 Bartek Glamour Christmas Charming White vonná sviečka 115 g 5901685072069	4	2,0750 € 2,49 € s DPH	-	2,0750 € 2,49 € s DPH	8,3000 €	20%	9,96 €

23.	Objemová zľava na neakciový tovar	1	-16,0633 € -19,28 € s DPH	-	-16,0633 € -19,28 € s DPH	-16,0633 €	20%	-19,28 €	
24.	 + <b>ZADARMO</b> LISTERINE GO! TABS, žuvacie tablety 8 ks	1	0,00 €	-	0,00 €	0,00 €	0%	0,00 €	
25.	Doprava: PREPRAVA KURIÉR - SLOVENSKO	-	3,2500 €	-	3,2500 €	3,2500 €	20%	3,90 €	
26.	Platba: PLATBA PREVODOM NA ÚČET Platba vopred bankovým prevodom. Balíky sa zasielajú až po úhrade.	-	0,0000 €	-	0,0000 €	0,0000 €	20%	0,00 €	
								Celkovo bez DPH	472,27 €
								DPH (20%)	94,46 €
								<b>Celková suma</b>	<b>566,73 €</b>



1202128766